4
WWW.svcgroup.cz

E27 55R 01-0379
CERTIFIKAT
= 1°

A CEED [107/2018- &% vizo001.471

éle

8,91 kN 100Kg

Classe A50-X j

A % VTZ 002-471

1600Kg
&9 VTZ 003-471

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR www.svegroup.cz @) +420 603 360 607 +420 491421021

SVC GROUP@-4012



a
A Jet

6|25 ®
N 7NA ZARj
K ‘p—,_ni\ R,ZE,V/‘
2
g
ORIGINAL N
g
3
S

WWW.svcgroup.cz

| | s
A1 Bis

CZ- TaZné zafizeni - Homologace
GB- Towbar - Homologacion

Classe A50-X

KIA CEED

K o07/2018-

[\C_IXS

100 Kg

D

8,91 kN

Classe A50-X f

&2 vrz 001-471
@%9 VTZ 002-471

&9 VTZ 003-471

E27 55R 01-0379
CERTIFIKAT

é=n

1600 Kg

Pevnost 8,8
Mé 9.7
M8
71,0
1230 1440
196,0 229,0

307,0 . 359,0

M12x35 2KS

M12x35 2KS

Drzaky vyztuhy narazniku
vyménuji se za originalni
spojovaci materidal Srouby
pouzZijte pUvodni z vozu

M12X35  4KS

4KS
4KS

= D12
= D12

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR www.svegroup.cz @ +420 603 360 607 +420 4914210215VC'§;;Z:P._40]2




- oo v KIA CEED J o7/2018-

1. Odmontujete zadni svétla, ndraznik i s jeho vyztuhou a plastové kryty podvozku.
Verze Diesel: uvolnéte nadrz Add Blue a spust'te ji tak,aby se uvolnily uchytné body pro tazné  zafizeni.
Odmontujte z plastové vyztuhy kovové dridky a misto t&chto namontujte dodané drzdky dle obrézku. PouZijte stdvaijici montdzni materidl.

PL - Instrukcja montazu
1. Zdemontowacé tylne lampy, zderzak z jego wzmocnieniem i plastikowe ostony podwozia.
Wersja Diesel: odkrecié¢ zbiornik Add Blue i opusci¢ go tak, aby punkty do mocowania haka holowniczego staty sie dostepne.

Zhotovte vyfez ndrazniku dle obrdzku a odmontujte z vyztuhy stfedni drzdk nédrazniku (nebude jiz zapotiebi.)
kompletu, zgodnie z rysunkiem.

Od zadu vsuiite nosnik tazného zafizeni do otvory v zadnim &ele. PFichyt'te 4 Srouby M12x35 pies velkoplosné podlozky. Tazné zafizeni Zdemontowa¢ metalowe uchwyty ze wzmocnienia plastikowego i zamiast nich wac uchwyty z
Korzystamy z istniejqcego materiatu montazowego. W zderzaku wykonujemy wyciecie zgodnie z rysunkiem i ze wzmocnienia demontuj emy
$rodkowy uchwyt do zderzaka (nie bedzie juz potrzebny.)

Do otworéw w tylnej czesci wsuwamy belke haka holow niczego. Mocujemy jq 4 srubami M12x35 z wielkopowierzchniowymi podktadkami.
Wyréwnuierﬁy hak holowniczy i dokrecamy go zgodnie z zalecanymi momentami dokrecania.

4. Montujemy z powrotem wszystkie czesci zdemontowane zgodnie z punktem nr 1. Diesel: montujemy z powrotem zbiornik Add Blue

vyrovnejte a dotdhnéte dle utahovacich momentd.
4. Namontujte zpét viechny dily odmontované v bodé &.1. Diesel: namontujte zpét nddrz Add Blue.

EN Installation instructions
1. Remove rear lights, bumper and its stiffener, and plastic covers of undercarriage.

Diesel version: release the AdBlue tank a lower it so that the attachment points for the tow bar are accessible.
Fl - Asennusohje

Remove metal holders from the plastic stiffener and inst all supplied holders instead of them as shown in the picture. Use former fittings. Make
1. Irrota takavalot, puskuri ja sen jé@ykiste ja alustan muovisuojat.

a cut-out in the bumper as shown in the picture and remove central holder of the bumper from the stiffener (it is no longer needed) .
From behind, insert the beam of the tow bar into the openings in the rear face. Fix with 4 screws M10x40 and large -area washers. Align all
the parts of the tow bar and tighten them to prescribed torques.

4. Reinstall all the parts removed within the step 1. Diesel: reinstall the AdBlue tank.

Dieselmalli: vapauta AdBlue -sgilio ja laske sitd alas niin, ettd vetolaitteen kiinnityspisteet vapautuvat.
2. Irrota muovijaykisteestd metallipidikkeet ja asenna niiden sijalle toimitukseen kuuluvat pidikkeet kuvan mukaisesti. Kaytd nykyista
asennusmateriaalia, Tee puskuriin leikkaus kuvan mukaisesti ja irrota jéykisteestd puskurin keskimméinen pidike (sité ei engd  tarvita.)

3. Tydnna vetolaitteen palkki takaapéin takapéadyn aukkoihin. Kiinnité 4 ruuvilla M12x35 suuria aluslevyijé kéyttéen. Suorista vetolaite ja

kiristd se kiristysmomenttien mukaisesti.

SK- Montdzny navod
4.  Asenna kaikki kohdassa 1 irrotetut osat takaisin paikalleen. Diesel: asenna AdBlue -séilid takaisin paikalleen.

Odmontujte zadné svetld, ndraznik aj s jeho vystuhou a plastové kryty podvozka.
Verzia Diesel: uvolnite nadrz Add Blue a spustite ju tak, aby sa uvolnili dchyté body pre fazné zariadenie.
Odmontujte z plastovej vystuhy kovové drziaky a namiesto nich namontujte dodané drziaky podfa obrézka. PouZite existujici montézny
materidl. Zhotovte vyrez naraznika podl'a obrazka a odmontujte z vystuhy stredny drZiak ndraznika (nebude uz potrebny).
2. Odzadu vsuiite nosnik t'aZného zariadenia do o tvorov v zadnom &ele. Prichyt'te 4 skrutkami M12X35 cez velkoplo3né podlozky. Tazné 1. CHumuTe 33aHMe doHapu, bamnep BMeCTe C ero.ycuauTeNeM M NNacTUKOBbIE KPbIWKK XO0BON YacTu.
zariadenie vyrovnajte a dotiahnite podl'a ut'ahovacich momentov. Bepcus Diesel: ocBoboauTe 6auok Add Blue 1 onyetuTe ero Tak, YTobbl 0CBO6OAMAUCE TOUKM KpenaeHua papkona.
3. Namontujte spat’ vietky diely odmontované v bode & 1. Diesel: namontujte spat’ hadrz Add Blue. 2. CHMUMMTE C NNaCTUKOBOTO YCUAUTENA METaNIMUecKUe AepXaTenu, U BMeCTO HUX YCTaHOBUTE NpuUaaraemble Aepxatent (Cm.

RU - MHCTPYKLMA NO MOHTaXxy

n3o6paeHune). Ncnonb3yitTe MMeloLMECs MOHTaXKHble MaTepuanbl. Cenalite Bbipes B 6amnepe COrnacHO U306PaXKeHUIO U CHUMUTE C
DE - Montageanleitung fir

ycunuTensa cpegHuin aepxatenb 6amnepa (oH 6onblue He noTpebyerca).
1. Hecklichter, StoBfénger und seine Aussteifung sowie Kunststoffgeh&use des Fahrgestells demontieren.

. - . h . - . g . — 3. Csaau sctapeTe 6anky dapKkona B OTBEPCTUA B NaHenu 3a/Ka. 3akpenute 4 60n1Tamm M12x35 ¢ UCNONb30BaHMEM YBENWYEHHbIX LWaiAb.
Diesel-Ausfiihrung: AdBlue -Behélter I&sen und diesen so senken lassen, dass sich die Befestigungspunkte fir die Zugeinrichtung lsen. A <z ¥ bap 2 A P ¥
BbipoBHAliTe dapkon 1 3aTAHWUTE B COOTBETCTBUM C-NPeANMCaHHbIMU MOMEHTaMM 3aTAXKU.

2. Metallhalter aus der Kunststoffaussteifung demontieren und anstelle diesen gelieferte Halter montieren, s. Abbildung. Bestehe ndes
4.~ BepHUTe Ha MecTo BCe YacTu, AEeMOHTUPOBaHHbIE COrnacHo NyHKTy 1. Diesel: BepHUTE Ha mecTo 6a4ok Add Blue.

Montagematerial verwenden. Einen Ausschnitt im StoBfénger machen, s. Abbildung, und den mittleren StoBféngerhalter aus der Au  ssteifung
demontieren (dieser wird nicht mehr ndtig sein).
3. Tréger der Zugeinrichtung in die Offnungen in hinterer Wand von hinten einstecken. Mit 4 Schrauben M12x35 mittels groBfléichig. en IT - Istruzioni di montaggio
Unterlagen befestigen. Die Zugeinrichtung ausrichten und mit den ents prechenden Momenten anziehen.

. . . . " . . " Smontare i fanali posterio araurti con il suo-rinforzo e i ripari plastici del telaio.
4. Alle im Punkt Nr. 1 ausgebauten Teile wieder einbauven. Diesel: AdBlue-Behélter wieder montieren. P P part p

Versione Diesel: allentare il serbatoio per AdBlue e farlo scendere, in modo che si allentino punti di fissaggio per il dispositivo di traino.

FR- Notice de montage 2. Smontare i sostegni metallici dal rinforzo plastico e invece di essi installare i sostegni consegnati, vedi figura. Usare il  materiale di montaggio

1. Démonter les feux arriére, le pare -chocs arriére et son renfort, insi que les caches de protection du chéssis en plastique. attuale. Fare un intaglio nel paraurti, vedi figura, e smontare il sostegno centrale del paraurti dal rinforzo (non saré piv necessario).

3. Dal dietro inserire il supporto del dispositivo.di traino nei fori nel lato posteriore. Fissare con 4 viti M 12x35 tramite le  rondelle di grande
dimensione. Allineare il dispositivo di traino e-serrare con le coppie di serraggio prescritte.

Démonter les supports métalliques qui se trouvent sur le renfort en plastique et les remplacer par les supports qui vous ont _été fournis — 4. Rimontare tutfi i componenti smontati nel punto 1. Diesel: rimontare il serbatoio per AdBlue.

procéder comme indiqué sur la figure. Lors de cette opération, vous devrez utiliser le matériel d’assemblage existant. Découper le pare -
chocs comme indiqué sur la figure et démonter ensuite le support central du pare -chocs situé sur le renfort (vous n’en aurez plus besoin).

Par I'arriére, introduire la traverse du dispositif d’at telage dans les orifices de la face arriére. Fixer la traverse & 'aide de 4 vis M12x35
et de rondelles extralarges. Aligner le dispositif d’attelage et serrer ensuite toutes les vis aux couples de serrage prescri ts.

Remettre en place toutes les piéces qui ont été démontées au point 1.

Version Diesel : remettre en place le réservoir de liquide AdBlue.

ES Manual de montaje
1. Desmonte los focos traseros, parachoques con su refuerzo y cubiertas plésticas del chasis.
Versién Diesel: afloje el tanque Add Blue bajéndolo de modo que se liberen los puntos de sujecién para el equipo de tiro.
Desmonte del refuerzo pléstico los soportes metélicos y monte en vez de ellos los soportes suministrados segun la figura. Uti lice el existente
material de montaje. Haga el recorte del parachoques segun la figura y desmonte del refuerzo el soporte central del parachoques (no haré
falta més).
Inserte por atrds el soporte del equipo de tiro en los orificios en la frente trasera. Fije con 4 tornillos M12x35 a través d e arandelas

grandes. Enderece y apriete segin los pares de apriete.
Monte de vuelta todas las piezas desmontadas segin el punto No. 1.  Diesel: namontujte zpét nddrz Add Blue.

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Ndachod CR www.svegroup.cz @ +420 603 360 607 +420 491421021 ""ize

SVC GROUP@-4012




Tazné zafizeni - podpora pro montaz VTZ 001/2/3-471

TOV
@ «6 l 7,5|Et = ®
S ‘g_ui\ ZAszI,li

ORIGINAY
WWW.SVCgroup.cz

A4

03/19/20]7 F3_2

@



Tazné zafizeni - podpora pro montaz VTZ 001/2/3-471

l 25 let
~°
S ‘g_ui\ ZAmZEIl/i

ORIGINAY
WWW.SVCgroup.cz

A4

03/19/20]7 F3_2

@



KIA CEED [l 07/2018- \W 1:1

Provedeni vyrezy v narazniku barva rozdéluje vyrez pro dany typ tazneho zarizeni:
Vertikalni bajonet VT1Z 003-471 |
Sroubové provedeni VTZ001-471 a bajonet 002-471

OSA VOZIDLA

<P

SPODNI HRANA
NARAZNIKU




N 6 l 25 let
Al " ®
o A ZAR]
, ‘Q’LN ZE"l/‘
1=
2
i
ORIGINAY e
WWW.SVCgroup.cz S
&

w

Typovy List k vyrobku novy vzor od 2016
Podle Smérnice /Pursuant to Directive EHK 55-R / 94/20/ES a MDCR

i

i

é@rvv e

 TYPOVY LIST

L ‘ ‘ . OApprovcll Numbers Class
Type [___ | D-Value D[__JkN

Series [ ] Vertikid S [_Jkg
www.svcgroup.cz - CZECH REPUBLIC @

00-0207 aiw]

Vyrobni stitek se vyrdbi ve dvou variantdch
Manifakturing label is made and is fastened in two version

1) Samolepici hlinikové folie
Udaje, dle parametri tazného zafizeni a sériového &isla pro potfeby vyrobce. Vyrobni stitek

CZ - Je vyrdbéna ze specidlni folie opatfend tiskem, Do jednotlivych kolonek jsou dopInéné

ie na vyrobek nalepen a umistnény dle vykresové dokumentace k vyrobku.
GB- elf-adhesive aluminium foil - is made of special foil with printing. Data are put into columns

according to tow bar parameters and a manufacture serial number for manufacturer neds.
Manufacturing label is stuck on product and placed according to drawimg documentation

of the product.
2) Hlinikovy plech - Sheet aluminium.
CZ - Vyrobni stitek je na vyrobek upevnén pomoci dvou nytd o proméru 2 mm a umistnény dle

vykresové dokumentace k vyrobku.
GB - Manufacturing label is fastened by using two rivets 2mm and placed according to drawing

documentation of the product.




ORIGINAY
WWW.SVCgroup.cz

Tazné zafizeni na Srouby VTZ 001-471

03/19/2017

F-1-1



Tazné zafizeni na Srouby VTZ 001-471

<D

TOV
@ Ao l 15‘et = ®
V S/ eaNA ZAﬁ:zEl,l/_

ORIGINAY
WWW.SVCgroup.cz

4

03/19/2017 Fo1-1



Tazné zafizeni na Srouby VTZ 001-471

G N

§18)%
@ 6 l > v Q
= 4K «"j’“i\ ZAﬁ:zEI'l/

ORIGINAY
WWW;sVCgroup.cz

4

7|

VyI’EZ narazniku ve VOdOfOVﬂE casti

V4

Vlyfez neni bézné na voze vidét



Tazné zafizeni na Bajonet VTZ 002-471

03/19/2017 . £o 1

@



Tazné zafizeni na Bajonet VTZ 002-471

Tov
@ Ao l 15‘et = ®
V'S «"‘”’NA ZAﬁ:zE”l/_

ORIGINAY
WWW.SVCGroup.cz

03/19/2017 Fo1-1



Tazné zafizeni na Bajonet VTZ 002-471

ORIGINAY
WWW.SVCGroup.cz

] SVC GROUP

vy SUT CROUP

.

o
-
'
i
St
=
-
-
T
E ]

-
H\'

N
4
w

03/19/2017

apciie |




Tazné zafizeni na Bajonet VTZ 002-471

o0 o l 25 let A
= S b”-“i\ ZAﬁ:zEI'l/

ORIGINAY
WWW.SVcgroup.cz

4

Vlyrez narazniku ve vodorovné casti
Vlyfez neni bézné na voze vidét



Tazné zafizeni na Vertikalni Bajonet VTZ 003-471

=7

03/19/2017 F3-1

@



Tazné zafizeni na Vertikalni bajonet VTZ 003-471

6 | 25 let
~&
'\'o'\«V;"NA ZARizg ™

ORIGINAY

WWW.SVCgroup.cz

03/19/2017 Fo1-1



Tazné zafizeni na Vertikalni bajonet VTZ 003-471

&, =d
o \\’LNA - -
ORri

= ®
v «.@zm'“ﬂ/f s -
GINAL , R
m , ‘ | -

WWW.SVCgroup.cz

03/19/2017 . £o o

@



:Tainé zafizeni na Vertikalni bajonet VTZ 003-471

Vyrez narazniku ve vodorovné casti
Vyrez neni bézneé na voze videt

03/19/2017 Fo1-1




Tazné zafizeni na Vertikalni Bajonet VTZ 003-471

l 25 let
~°
S ‘g_ui\ ZAmZEIl/i

ORIGINAY

03/19/20]7 F3_2

@



SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Néachod CR www.svcgroup.cz

@ +420 603 360 607 +420 491421021 scorovr@-or2



SVC GROUP s.r.o.
II ERiGE] Vysokov 179 CZ- Tazné zafizeni

547 01 Ndchod o . .
Ceskda republika SK - Tazna zariadenie
WWW.sVCgroup.cz

= [Elach (£) +420 603 360 607 +420 491421021 sve@svegroup.cz

- Montézni ndvod - Montazny névod - Installation insrtuktion - Montageanleitung - Istruzioni di montaggio - Instrukcja montazu - Manual de montaje
- Monteringsvejledning - Paigaldusjuhe nd - Asennusohje - Notice de montage - Sz. szerelési Utmuutatd - Montagehandleiding - Monteringsanvisning
- Insructioni de montaj - Monteringsanvisningar - VHCTPYKUMS N0 MOHTaXy - YNbTBaHe 3a MOHTaxX

2 & VTZ 001-xxx
HYUNDAY i30 kombi

xX/xx > W

2 000| p=
. kN

[BRZDENY - BRAKE - GEBREMS|

AT
} Trailer i
\¢ Y

o+ (2 (30 (VT-xxA /6...
+ B% %Mi%l %LW_Z% : D'°“% ‘@Pod Sroub

Homologace - registraéni certifikat

g@ E27-55R-01 x.01
\‘“Q’WJ
EHC R-55

ES 94,20

L _J
- - =

J SN .
A X VT Neni vidét
AN | Je vidét =

SVC GROUP@-4012 WWW.sVegroup.cz

((\Uv4=Y 03/12/2017/




5SROUP s.r.o.

l 25 let
®

Vysokov 179 L ] /P ANA ZARIZE N
547 01 Ndchod CZ- Tazné zarizeni
Ceské republika SK - Tazna zariadenie ORIGTNAL

- WWW.SVCgroup.cz,
@ +420 603 360 607 +420 491421021 svc@svcgroup.cz

- Montézni ndvod - MontaZny ndvod - Installation insrtuktion - Montageanleitung - Istruzioni di montaggio - Instrukcja montazu - Manual de montaje
- Monteringsvejledning - Paigaldusjuhe nd - Asennusohje - Notice de montage - Sz. szerelési Utmuutatd - Montagehandleiding - Monteringsanvisning
- Insructioni de montaj - Monteringsanvisningar - VHCTPYKUMS N0 MOHTaXy - YNbTBaHe 3a MOHTaxX

03/12/2017/

vA-5




Vyrobce
- Podklady a svafovaci sestavu Vertikdlni Bajonet

Background for welding assembly. Vertical bayonet
SVMAT-3 Type: 6004

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR www.svegroup.cz @) +420 603 360 607 +420 491421021

SVC GROUP@-4012




ORIGINAY
WWW.SVcgroup.c

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR wWww.svegroup.cz % +420 603 360 607 +420 491421021 ""ize SL T A-2

SVC GROUP©-4012



Tazné zafizeni na Vertikalni Bajonet VTZ 003-

Q

ﬂ-ﬁ?
‘\ 1 6|7_5|et

Al

ZnA ZAﬂiz%f’

ORIGINAY
WWW.svegroup.c

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR wWww.svegroup.cz @ +420 603 360 607 +420 491421021

SVC GROUP©-4012



SVC GROUP s.r.o.

E E Vysokov 179 L. )
547 01 Ndchod CZ- Tazné zafizeni
Ceska republika SK - Taznd zariadenie ORIGIMAL
> WWW.SVCJroup.cz
E|a:l."il- @ +420 603 360 607 +420 491421021 svc@svcgroup.cz F I

- Montdzni ndvod - Montazny ndvod - Installation insrtuktion - Montageanleitung - Istruzioni di montaggio - Instrukcja montazu - Manual de montaje
- Monteringsvejledning - Paigaldusjuhe nd - Asennusohje - Notice de montage - Sz. szerelési Gtmuutaté - Montagehandleiding - Monteringsanvisning
- Insructioni de montaj - Monteringsanvisningar - VHCTpyKUMS N0 MOHTaXYy - YNbTBaHe 3a MOHTaX

“Approval Numbers  Class [A50-X
ExX|OT-xxxx
Type Rs¥elue D kN

[ GLM5S kg
O

www.svcgroup.cz - CZECH REPUBLIC

Series




	1: Výkres-Návod VUD
	2: Výkkres-Návod SVC
	3: Návod-TEXT
	4: Výměna držáků
	Stránka 5
	6: Výřez
	7: Typový List -Uchtné body
	8: 001-Foto
	Stránka 9
	Stránka 10
	11: 002-FOTO
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	15: 003-Foto
	Stránka 16
	17: 002-2-FOTO
	Stránka 18
	19: 003-2-Foto
	20: Ident-WEB-Foto
	21: Návod-Titulka
	22: Rezerva A-4
	23: Vertikální Bajonet
	24: reterva-1
	Stránka 25
	26: Rezerva pro práci 

